
～老人福祉センター巡回バス運行予定表～

8:35 稲荷神社(朝日バス) 9:05 西67 西台 10:10 明星院前
8:40 西42 桶川郵便局前 9:05 西68 はにわの里前 10:10 倉田集会所
8:40 保健センター 9:05 西69 東台 10:15 東60 倉田入谷
8:40 西２ 鴨川公園入口 9:10 西70 北原 10:15 東64 小針領家本村
8:40 西３ 鴨川二丁目 9:10 西71 市場西 10:15 東58 小針領家東部
8:40 西44 ベニバナウォーク前 9:10 西72 諏訪神社前 10:15 東57 小針領家集会所南
8:45 東観団地入口(東武バス) 9:10 西73 諏訪野 10:15 東8 加納小学校前
8:45 けやき団地(川越観光) 9:10 西74 本沢 10:15 東9 護摩堂
8:45 けやき団地北(川越観光) 9:15 西80 殿山団地 10:15 東10 舎人スポーツパーク前
8:45 ふるさとホーム桶川前(川越観光) 9:15 西81 殿山 10:20 東11 舎人新田
8:45 上日出谷みろく(川越観光) 9:15 西82 日出谷小学校前 10:20 東12 大御堂橋入口
8:50 西中学校入口(川越観光) 9:15 西83 日出谷保育所入口 10:20 東13 五丁台上
8:50 西61 竹ノ内 9:15 トーハン前(川越観光) 10:20 宮の脇(朝日バス)
8:50 西62 岡村北 9:15 日立金属前(川越観光) 10:20 城跡団地入口
8:50 西63 川田谷小学校前 9:20 三共理化学前(川越観光) 10:25 東18 本村
8:50 西64 生涯学習センター入口 9:20 市役所前(川越観光) 10:25 東19 加納天満宮入口
8:50 生涯学習センター前 9:20 桶川中学校前(川越観光) 10:30 東20 天神
8:55 西10 狐塚会館前 9:20 西0 桶川駅西口 10:30 東43 べに花ふるさと館
8:55 西11 狐塚団地入口 9:20 西91 市民ホール入口 10:30 東23 コカ・コーラ前
8:55 西12 桶川西高校入口 9:25 西92 井戸木二丁目 10:30 東24 武蔵野台文化村入口
8:55 西15 薬師堂自治会館 9:25 西93 朝日公園 10:35 東25 大加納
8:55 西16 薬師堂北 9:25 西94 朝日三丁目 10:35 東26 堀切
8:55 西17 薬師堂 9:25 西95 朝日小学校入口 10:35 東27 北二丁目
8:55 西18 樋詰北 9:30 東74 神明二丁目 10:40 東28 相生町
8:55 西19 熊野神社入口 9:30 東75 雷電神社前 10:40 細谷(朝日バス）
9:00 西20 樋詰 9:30 東76 神明一丁目 10:40 東45 おけがわ団地集会所前
9:00 西21 松原 9:30 東77 神明郵便局前 10:45 東46 おけがわ団地中央
9:00 西22 いずみの学園前 9:35 東78 南二丁目 10:45 東47 おけがわ団地南
9:00 西23 柏原 9:35 東1 寿二丁目 10:45 東48 坂田堀ノ内
9:00 西24 三ツ木 9:40 老人福祉センター着 10:50 老人福祉センター着
9:05 西25 城山公園西口前
9:05 西26 前原
9:05 西27 原

★休館日　土曜日、日曜日、祝日、振替休日、年末年始(休館日は運行しません） 問い合わせ先　桶川市老人福祉センター

ＴＥＬ　　　７２８－１１２２

令和２年７月１日改正（８月１１日運行開始）

★利用時間　１０：００～１５：００

　☆運行曜日：月・火・水・木・金☆
１便 2便

帰り　１２：００　老人福祉センター発 帰り　１３：００　老人福祉センター発


